
Município de 

Santo Antônio do Pinhal 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022 
 

PREGÃO PRESENCIAL 011/2022 
  

ATA DE ABERTURA  

 
 

Aos 05 de julho de 2022, às 09:00 horas, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Santo 

Antônio do Pinhal, reuniu-se a Comissão de Licitação, para proceder o julgamento do 

Pregão Presencial 011/2022, para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 

FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (MARMITEX, PRATO FEITO), CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. 

O aviso de abertura de licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado e em jornal de 

circulação regional, nos termos do artigo 21, incisos II e III da Lei 8.666/93.  O aviso de 

abertura de licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado e em jornal de circulação 

regional, nos termos do artigo 21, incisos II e III da Lei 8.666/93. Nenhuma empresa 

interessada compareceu ao credenciamento até o horário estipulado no preâmbulo do 

edital. O processo será encaminhado ao responsável para as providências cabíveis. E, 

para constar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada por todos os presentes. 

 

Santo Antônio do Pinhal, 05 de Julho de 2022 

 

 

 

 

 

 
 

ROSENI DONIZETE FERREIRA 
PREGOEIRA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Município de 

Santo Antônio do Pinhal 
 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022 
 

PREGÃO PRESENCIAL 011/2022 
  

 
 
 

    Diante da informação do não comparecimento das empresas 

convidadas, declaro o PREGÃO PRESENCIAL 011/2022, DESERTO. 

 
 
 
 

Santo Antônio do Pinhal, 05 de julho de 2022 

 
 
 
 

Anderson José Mendonça 
Prefeito Municipal  

 

 


